

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet BERNOLAKOVOžš

Objekt:

20220605_b - Časť Búracie...

JKSO:

Miesto: Bernolákovo

Objednávateľ: Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ: WORK stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Maslaňák Miloš

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 52337847

IČ DPH: SK2120983216

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 034,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 034,98	20,00%	1 207,00

Cena s DPH

v EUR

7 241,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet BERNOLAKOVOžš

Objekt:

20220605_b - Časť Búracie...

Miesto:

Bernolákovo

Dátum:

20. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

WORK stav s.r.o.

Spracovateľ:

Maslaňák Miloš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 034,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 792,52

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

42,38

1	K	317121151.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	2,000	10,66	21,32
2	M	596460004500.S	Keramický preklad nenosný, lxšxv 1250x115x71 mm	ks	2,000	10,53	21,06

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 737,69

3	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	20,093	7,27	146,08
4	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	8,492	6,39	54,26
5	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	8,492	3,02	25,65
6	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	8,492	4,33	36,77
7	K	967031734.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	3,144	26,79	84,23
8	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	25,000	0,76	19,00
9	K	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	5,000	0,70	3,50
10	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu -0,005t	m	20,720	5,32	110,23
11	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	5,000	1,04	5,20
12	K	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	1,70	3,40
13	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	47,800	24,73	1 182,09
14	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	3,000	1,02	3,06
15	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	6,000	5,55	33,30
16	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	5,000	2,41	12,05
17	K	971033251.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 450 mm, -0,01200t	ks	3,000	8,96	26,88
18	K	971033361.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t	ks	3,000	17,54	52,62
19	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	2,730	9,85	26,89
20	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,718	65,13	46,76
21	K	972056014.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	99,000	3,30	326,70
22	K	974031147.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. nad 200 mm, -0,03800t	m	5,200	5,82	30,26
23	K	974031187.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t	m	3,000	16,68	50,04
24	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	57,511	3,30	189,79
25	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	23,772	8,55	203,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	18,645	25,65	478,24
27	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	18,645	8,05	150,09
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,648	15,61	291,10
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	354,255	1,01	357,80
30	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,645	11,58	215,91
31	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,645	11,30	210,69
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,695	40,00	547,80
33	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,827	85,00	70,30
34	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	4,124	40,00	164,96
35	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,002	60,00	0,12
36	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	475,00	475,00
37	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	18,645	5,56	103,67
D 99 Presun hmôt HSV							12,45
38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,089	139,93	12,45
D PSV Práce a dodávky PSV							242,46
D 713 Izolácie tepelné							1,91
39	K	713000039.S	Odstránenie tepelnej izolácie stien lepenej z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,012t	m2	0,188	10,16	1,91
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							240,55
40	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	28,77	86,31
41	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	25,79	51,58
42	K	725590811.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,102	96,96	9,89
43	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	3,000	11,83	35,49
44	K	725820803.S	Demontáž batérie stojankovej do 2 otvorov, -0,00116t	súb.	2,000	17,13	34,26
45	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	2,000	11,51	23,02